
II nabór wniosków o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2024 roku
2024-07-22

Powiatowy Urząd Pracy w Dzierżoniowie zaprasza pracodawców do 
złożenia wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców.

Termin naboru wniosków: 23.07.2024 r. do 02.08.2024 r.

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego PUP w Dzierżoniowie przeznaczy na 
finansowanie działań zgodnych z poniższymi priorytetami:

Priorytet A)
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 
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Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności 
Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników 
zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego 
wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez 
MRPiPS.

Priorytet B )
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności.

Priorytet C)
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie 
przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym 
charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Priorytet D)
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju 
powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

Limity dofinansowania na 2024r. w przypadku pracodawców 
zatrudniających:

   do 10 pracowników-do 100% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej 
niż 10.000 zł.;
   od 10 pracowników-do 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej 
niż   30.000 zł.

Warunki udziału w naborze:

    siedziba lub prowadzenie działalności i wykonywanie pracy na terenie 
powiatu dzierżoniowskiego;
    spełnienie warunku do objęcia pomocą de minimis.

Środki z rezerwy KFS otrzymane z Powiatowego Urzędu Pracy 
pracodawca może przeznaczyć na:

    określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w 
związku z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS;
    kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego 



zgodą;
    egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie 
umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych;
    badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub 
pracy zawodowej po ukończeniu kształcenia;
    ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z 
podjętym kształceniem.

Więcej informacji o naborze na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie.
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